
Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 
20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 

skr. poczt. 119 tel. 81 743-46-96   fax  81 743-46-86 
email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl                                http://wsselublin.pis.gov.pl 

 

 
 
ADM-ZP.272.1.2.2023              Lublin dn. 11.05.2023 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  oraz o unieważnieniu Pakietu 5 i 20 
 
Dotyczy: Dostawa szkła, drobnego sprzętu laboratoryjnego i akcesoriów do chromatografii. 

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej w w/w postępowaniu.  

Za najkorzystniejsze oferty uznano oferty, które uzyskały najwyższą liczbę punktów wg kryterium oceny ofert 

określonego w rozdziale XIX SWZ. Poniżej zestawienie ofert wraz  

ze wskazaniem punktacji wyliczonej w oparciu o kryterium oceny ofert, tj. kryterium cena 100%. 

Grupa I 

Pakiet 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
w PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

11 

Alfachem Sp. z o. o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

4 994,86 zł 100,00 

 

100,00 

Pakiet 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

9 

SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI 
E. Borzymowska-Reszka,  

A. Reszka Sp. J 

ul. Lubomirskiego 5 

05-080 Izabelin 

17 916,18 zł 100,00 

 

 

100,00 

Pakiet 6 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

9 

SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI 
E. Borzymowska-Reszka,  

A. Reszka Sp. J 

ul. Lubomirskiego 5 

05-080 Izabelin 

22 140,00 zł 100,00 

 

 

100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl
http://wsselublin.pis.gov.pl/


Pakiet 7 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

7 

Anchem Plus 

Mariusz Malczewski 

ul. Gen T. Bora-
Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

9 409,50 zł 100,00 

 

 

100,00 

Pakiet 8 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

2 

Perlan Technologies Polska  

Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303 

02-785 warszawa 

65 754,57 zł 100,00 

 

100,00 

Pakiet 9 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

10 

WITKO Sp. z o. o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

18 518,88 zł 100,00 

 

100,00 

Pakiet 10 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

4 

Bioanalytic Sp. z o. o. 

ul. Piekarnicza 5 

80-126 Gdańsk 

1 744,97 zł 100,00 

 

100,00 

Grupa II 
Pakiet 14 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

10 

WITKO Sp. z o. o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

19 673,85 zł 100,00 

 

100,00 

Pakiet 15 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

11 

Alfachem Sp. z o. o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

48 786,36 zł 100,00 

 

100,00 

Pakiet 16 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

11 

Alfachem Sp. z o. o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

28 245,49 zł 100,00 

 

100,00 

 
 
 
 
 



Pakiet 17 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

11 

Alfachem Sp. z o. o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

10 934,30 zł 100,00 

 

100,00 

Pakiet 18 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

1 

Sterbios Sp. z o. o. 

ul. Rakowiecka 36/lok 319a 

02-532 Warszawa 

1 072,56 zł 100,00 

 

100,00 

Pakiet 19 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

5 

Genoplast Biotech S. A. 

ul. Brzozowa 8 

83-200 Rokocin 

17 182,38 zł 100,00 

 

100,00 

 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy złożyli oferty zgodne ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ), 
najkorzystniejsze spośród ważnych ofert wg kryterium najniższej ceny. 
Wykonawcy spełniają warunki udziału określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu  
o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu w oparciu o podstawy wskazane w dokumentach zamówienia  
i ogłoszeniu o zamówieniu. 
 
Streszczenie złożonych ofert. 
Grupa I 
Pakiet 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
w PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

11 

Alfachem Sp. z o. o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

4 994,86 zł 100,00 

 

100,00 

Pakiet 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

9 

SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI 
E. Borzymowska-Reszka,  

A. Reszka Sp. J 

ul. Lubomirskiego 5 

05-080 Izabelin 

17 916,18 zł 100,00 

 

 

100,00 

7 

Anchem Plus 

Mariusz Malczewski 

ul. Gen T. Bora-
Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

21 672,60 zł 82,67 

 

 

82,67 

 
 
 
 
 
 
 



Pakiet 6 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

9 

SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI 
E. Borzymowska-Reszka,  

A. Reszka Sp. J 

ul. Lubomirskiego 5 

05-080 Izabelin 

22 140,00 zł 100,00 

 

 

100,00 

7 

Anchem Plus 

Mariusz Malczewski 

ul. Gen T. Bora-
Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

22 189,20 zł 99,78 

 

99,78 

Pakiet 7 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

7 

Anchem Plus 

Mariusz Malczewski 

ul. Gen T. Bora-
Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

9 409,50 zł 100,00 

 

 

100,00 

Pakiet 8 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

2 

Perlan Technologies Polska Sp. 
z o.o. 

ul. Puławska 303 

02-785 warszawa 

65 754,57 zł 100,00 

 

 

100,00 

7 

Anchem Plus 

Mariusz Malczewski 

ul. Gen T. Bora-
Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

75 448,20 zł 87,15 

 

 

87,15 

Pakiet 9 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

10 

WITKO Sp. z o. o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

18 518,88 zł 100,00 

 

100,00 

11 

Alfachem Sp. z o. o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

20 417,22 zł 90,70 

 

90,70 

8 

Labo24 Sp. z o. o. 

ul. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

20 575,83 zł 90,00 90,00 

Pakiet 10 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

4 

Bioanalytic Sp. z o. o. 

ul. Piekarnicza 5 

80-126 Gdańsk 

1 744,97 zł 100,00 

100,00 

 



Grupa II 
Pakiet 14 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

10 

WITKO Sp. z o. o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

19 673,85 zł 100,00 

 

100,00 

4 

Bioanalytic Sp. z o. o. 

ul. Piekarnicza 5 

80-126 Gdańsk 

Oferta odrzucona 

Pakiet 15 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

11 

Alfachem Sp. z o. o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

48 786,36 zł 100,00 

 

100,00 

Pakiet 16 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

11 

Alfachem Sp. z o. o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

28 245,49 zł 100,00 

 

100,00 

Pakiet 17 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

11 

Alfachem Sp. z o. o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

10 934,30 zł 100,00 

 

100,00 

Pakiet 18 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

1 

Sterbios Sp. z o. o. 

ul. Rakowiecka 36/lok 319a 

02-532 Warszawa 

1 072,56 zł 100,00 

 

100,00 

 
Pakiet 19 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

5 

Genoplast Biotech S. A. 

ul. Brzozowa 8 

83-200 Rokocin 

17 182,38 zł 100,00 

 

100,00 

11 

Alfachem Sp. z o. o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

20 005,36 zł 85,89 

 

85,89 

3 

A-Biotech Sp. z o. o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

25 696,74 zł 66,87 

 

66,87 

8 

Labo24 Sp. z o. o. 

ul. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

Oferta odrzucona 



II. Informacja o odrzuceniu ofert. 

W toku postępowania, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, zostały odrzucone oferty. 

III. Informacja o unieważnieniu . 

W toku postępowania, na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający unieważnia postępowanie w części dotyczącej Grupy I: Pakiet 5; 

Grupy II: Pakiet 20.  W postępowaniu w Grupie I: Pakiet 5; Grupie II: Pakiet 20, zostały złożone oferty, jednak 

podlegały odrzuceniu, zatem spełniona została przesłanka wskazana w art. 255 pkt. 2) ponieważ wszystkie złożone 

oferty podlegały odrzuceniu. 

 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego z Wykonawców. 


		2023-05-11T14:01:29+0200




